Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do
Rio Sorocaba e Médio Tietê - FABH-SMT

CNPJ: 05.652.983/0001-64

Rua Epitácio Pessoa, 269, Além Ponte, Sorocaba/SP, CEP 18013-190
(15) 3237-7060     fundação@agenciasmt.com.br

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 005/2022

GUILHERME GOZZOLA DOS REIS, Diretor-Presidente da Fundação Agência da

Bacia Hidrográfica do Rio Sorocaba e Médio Tietê, no uso de suas regulares atribuições
conferidas pelo Estatuto da FABH-SMT;

RESOLVE

Art. 1º Nomear a Sra. Júlia Nogueira Gomes, Diretora Administrativa e Financeira,
como gestora técnica e administrativa para acompanhamento da gestão patrimonial da
FABH-SMT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Sorocaba, 17 de março de 2022.

GUILHERME GAZZOLA DOS REIS

Diretor-Presidente da FABH-SMT